Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

099/2021Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
038/2021Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 099/2021 na modalidade PREGÃO Nº
038/2021, objeto:AQUISIÇÃO DE VEICULOS- PICK UP- PARA ATENDER À SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA -SEMAG, e o adjudica para as empresas:

 04.582.480/0001-05 IDEAL COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA CPF/CNP
J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 87.100,00 FIAT MODELO
STRADA
ENDURANCE
CABINE
DUPLA

174.200,00 2,00 UND 1,00

 VEICULOS DIVERSOS
PICK-UP - Espécie utilitário/passageiro; cabine 04 lugares; 04 portas, motor igual ou superior a 1.4, potencia entre 80 a 110cv; numero de cilindros 04 unidades,
bateria igual ou superior a 12V, com airbag, direção hidráulica, vidros elétricos, ar condicionado, travas elétricas, protetor de caçamba e capota marítima, 8 vaalvulas,
flex, roda em aço igual ou superior a 14", freios ABS, computador de bordo, console com porta objetos, capacidade de carga da caçamba igual ou superior a 500kg,
veiculo novo de fabrica ano de fabricação 2020 ou 2021, cor branca, garantia de 12 meses, prazo de entrega mínimo de 120 dias. FIAT MODELO STRADA
ENDURANCE CABINE
DUPLA

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 174.200,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 14 de junho de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento